Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 6 de agosto de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 2021/2019
Proposição: Moção n° 127/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,
inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após
ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e
enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a PRISCILA DE FIGUEIREDO CAVALIERI, por
ocasião do Dia do Advogado, que será celebrado em sessão solene no dia 13 de agosto de
2019, conforme justificativa em anexo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente
Descrição: Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 07
de agosto de 2019.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003800330030003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-06T14:12:56-0300